
円：税抜額

～

土井住建（株）
¥6,300,000 決定  

0

0
 

0

 

（有）園田建設
¥6,345,000

（株）森工務所
¥6,650,000  

（株）金丸慶蔵商店
辞退  

¥6,690,000

（有）峰建築
¥6,440,000  

（有）藤田建設
¥6,581,000

 

0  

最 低 制 限 価 格 ¥5,722,000

入　札　結　果　表
事 業 名 令和5年度かどがわ温泉心の杜　浴室縁石等改修工事

所 管 地域振興課

事 業 完 成 期 限 令和5年11月13日

落 札 価 格

入札者 第１回 第２回 第３回 備考

¥6,300,000

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

施 行 方 法 指名競争入札

入 札 日 時 令和5年7月26日

予 定 価 格



円：税抜額

～

¥27,273,000

入 札 日 時 令和5年7月26日

¥31,690,000

¥27,500,000

第１回 第２回 第３回 備考

(株)米良産業
辞退  

（株）長谷川組
¥24,500,000 失格

辞退

予 定 価 格

落 札 価 格

入札者

 

（株）松澤組
¥27,000,000 失格  

（有）中村ガーデン

令和5年11月17日

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

0  

0  

丸和建設（株）
¥24,000,000 失格

 
（株）児玉組

（株）佐藤技研
¥27,500,000 決定

 

最 低 制 限 価 格

辞退

（株）長由開発
¥25,000,000 失格  

施 行 方 法 指名競争入札

事 業 完 成 期 限

事 業 名

所 管 建設課

入　札　結　果　表
令和5年度　町営平城住宅解体工事



円：税抜額

～

最 低 制 限 価 格 ¥14,819,000

0  

ピュア設計
¥17,800,000  

0

0
 

0  

(有)アイセック
¥18,200,000

 

江藤一級建築士事
務所

¥17,900,000

(株)近藤設計
¥18,000,000  

(株)長田建築企画設
計事務所

¥17,500,000 決定  

落 札 価 格 ¥17,500,000

入札者 第１回 第２回 第３回 備考

施 行 方 法 指名競争入札

入 札 日 時 令和5年7月26日

予 定 価 格 ¥17,918,000

アーク計画設計事務
所

¥18,000,000  

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

所 管 財政課

事 業 完 成 期 限

事 業 名

入　札　結　果　表
令和5年度　旧庁舎（本館・西別館・西別館会議室）解体工事に伴う設計業
務委託

令和5年12月11日



円：税抜額

～

最 低 制 限 価 格 ¥2,775,000

所 管 農林水産課

事 業 完 成 期 限 令和5年11月17日

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

施 行 方 法 指名競争入札

入 札 日 時 令和5年7月26日

入　札　結　果　表
事 業 名 令和5年度　林道水無線舗装工事

（有）クリエイト
¥3,200,000 決定  

（株）富高工務店
¥3,222,000

 

予 定 価 格 ¥3,259,000

落 札 価 格 ¥3,200,000

入札者 第１回 第２回 第３回 備考

（株）松澤組
¥3,600,000  

（有）松田土木
辞退  

（株）長由開発
辞退

（株）長谷川組
辞退  

0  

0  

0

0
 



円：税抜額

～

最 低 制 限 価 格 ―

入 札 日 時 令和5年7月26日

予 定 価 格 ―

落 札 価 格 不落

入札者 第１回 第２回 第３回 備考

入　札　結　果　表
事 業 名 令和5年度　花畑用水路改修工事

所 管 農林水産課

事 業 完 成 期 限 令和6年3月15日

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

施 行 方 法 指名競争入札

（株）長由開発
辞退

（株）長谷川組
辞退  

（有）小野組
辞退  

（株）児玉組
辞退

 

丸和建設（株）
¥10,500,000 辞退

0
 

（株）松澤組
¥10,500,000 辞退  

（有）松田土木
辞退  

0  

0  



円：税抜額

～

最 低 制 限 価 格 ―

入　札　結　果　表
事 業 名 令和5年度　平城区画10号線ほか排水路整備工事

所 管 建設課

事 業 完 成 期 限 令和5年11月24日

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

施 行 方 法 指名競争入札

児玉重機（有）
辞退  

（有）進光産業
辞退

 

入 札 日 時 令和5年7月26日

予 定 価 格 ―

落 札 価 格 不調

入札者 第１回 第２回 第３回 備考

（有）中村ガーデン
辞退  

（有）藤田建設
辞退  

（有）園田建設
辞退

（有）大日建設
 

0  

0  

（株）森工務所
辞退

（株）米澤土木
辞退  


